獨協大学長殿

訂正・変更理由：

訂正・変更　前

訂正・変更　後

【訂正・変更に必要な添付資料】
氏　名 ⇒ 戸籍抄本(コピー可)または、戸籍謄本(コピー可)
英字表記 ⇒ パスポートに記載されたページのコピー
本籍・通名 ⇒ 住民票

※学部係・情基・院・学生（奨学係）宛

届出日　　年　　　月　　　日

氏名・本籍地等 　訂正・変更届

学籍番号

氏　名

姓 名

下記のとおり　訂正　・　変更　しましたので届けます。

姓 名

カナ

氏名

英字

本籍
都 道
府 県

カナ

氏名

英字

本籍
都 道
府 県

処理内容 処理日学生課
(学生証交付)

学内メール
連絡日

Dreamsの変更 ／

／
関連部署への連絡

教務課・大学院
事務室事務課受付